

Mualla - (Peyami Safa'nın "Bir Tereddüdün Romanı" Romanı) - **Kararsız**

Karakter Otuz yaşlarında asil bir ailenin kızıdır. Okuduğu bir kitap kendisini bir hayli etkiler. Ölümle ilgili gel-gitler etrafında boğuşan bir karakterin tasvir edildiği kitabın tarzı, ilgi alanı olmasa da, meraklı kişiliğini uyandırmıştır. Şaşkın ve telaşlı bir yapıya sahip olan Mualla, yüksek imkanlarına rağmen mütevazı oluşuyla takdir toplar. Çevresinde sessizliği ile bilinir. Korkak yapıdadır. Mualla'nın tereddütleri, kararlarını verememesi kendisini ve çevresini zorlar.

Aktivite Mualla eğer okuduğu kitap ilgisini çekmişse, zamanını okuyarak geçirir. Özellikle yaşam öykülerinin anlatıldığı eserleri okur. Cemiyet hayatına katılır. Evin içinde annesi ve ablası ile vakit geçirir.

ÖRNEK ANILAR

Kararsız Mualla kararsız bir karakterdi, hatta; kitap okumaktayken bile karakterinin bu olumsuz özelliğinin etkilerinden kurtulamazdı. "Mualla çok kitap okumazdı. Çoğunun sahifelerini karıştırır, daima tereddüt içinde kalır ve beğenmeyince kitabı elinden bırakırdı. Fakat bir kere de beğenirse onu tekrar tekrar okur, elinden düşürmez." Mualla'nın, yazar ile evlenmek konusunda da tereddütleri vardı. "Evvvela hasta birçok tereddütler... Korkuyorum sizden değil, sizden ve kendimden, yaşamaktan korkuyorum. Şimdiye kadar bunun için evlenmedim. Her şeyde tereddüt ediyorum."

Sessiz Mualla, düşünceli ve kararsız olduğu zamanlarda sessizleşirdi. "Sofrada Mualla'nın gene sessiz ve iştahsız olduğunu gören Hanımefendi, büyük kızına Raif'in ne zaman geleceğini sormuştu."

Mütevazı Her bakımdan yüksek şartlara sahip olan Mualla, son derece mütevazı bir karakterdi. Yazar, Mualla'nın bu yönü takdir ediyor, Mualla'ya iltifatlar ediyordu. "Siz, asil ve münevver denilen bir ailenin kız olduğunuz halde snob değilsiniz; eski kızlar hisleriyle ve ihtiraslarıyla yaşıyorlardı, şimdikiiler yalnız heveslerinin peşinde gidiyorlar; sizde ikisinde olmayan bir şuur zenginliği var."

Korkak Mualla, yazar tarafından gelen evlenme teklifini hemen kabul edememesini korkak olmasına bağlıyordu. "Ben, dedi, bir de kendimi değil, sizi mesut edememekten korkarım; çünkü siz çok taşkınsınız, kitaplarınızdan anlıyorum ki hisleriniz nihayet noktalarına gitmekten korkmuyor ve zevk alıyorsunuz; hayatınızda daima kuvvetli his azgınlıkları arayacaksınız, ben bunları tatmin edebilecek miyim?"